
Zarządzenie Nr 224/25 
 

Wójta Gminy Nowa Ruda 
 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 
 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Nowa Ruda  

własności nieruchomości lokalowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) o gospodarce nieruchomościami, art. 

9021  Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. 

zm.). § 4, § 5 pkt 2, § 8 ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt. 2 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa 

Ruda z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego  z dnia 14 marca 2013 roku, poz. 1851 z póź. zm.) Wójt Gminy Nowa Ruda 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Nabywa się nieodpłatnie na własność Gminy Nowa Ruda do gminnego zasobu 

nieruchomości, od dotychczasowego właściciela, prawo własności nieruchomości lokalowej 

pod adresem 57-450 Ludwikowice Kłodzie, ul. Główna 45/5 wraz udziałem w częściach 

wspólnych w wysokości 588/10000, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr xxx, w 

granicach działki nr 91/13 o powierzchni 0,0773 ha, KW Nr xxx. 

 

§ 2. 
 
Nieruchomość, o której  mowa w § 1, nabywana jest do gminnego zasobu nieruchomości w 

trybie art.  9021  Kodeksu cywilnego. 

 
 
 
 

 



 
§ 3. 

 
Koszty związane z przeniesieniem własności nieruchomości lokalowej na rzecz Gminy Nowa 

Ruda poniesie Gmina Nowa Ruda. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
      /Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


